

Årsredovisning
för
Let's Do This AB
559389-9189
Räkenskapsåret
2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-03. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Vojtech Vosecky, Styrelseledamot
2024-05-08

Styrelsen för Let's Do This AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall tillhandahålla konsulttjänster inom området cirkulär ekonomi så därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Styrelsen har konstaterat att det egna kapitalet understiger hälften av det registrerade aktiekapitalet. Denna årsredovisning skall betraktas som en kontrollbalansräkning då det inte finns några övervärden i tillgångarna. Kontrollbalansräkningen har behandlats på ordinarie bolagsstämma.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022 (6 mån)
Nettoomsättning	1 356	291
Resultat efter finansiella poster	-106	208
Soliditet (%)	neg	74,4

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30 % mot föregående år. Omsättningsökningen förklaras främst av att bolaget har fler kunder.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		164 616	189 616
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-164 616		-164 616
Balanseras i ny räkning		164 616	-164 616	0
Årets resultat			-105 754	-105 754
Belopp vid årets utgång	25 000	0	-105 754	-80 754

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

årets förlust	-105 754
behandlas så att i ny räkning överföres	-105 754
	-105 754

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-07-18 -2022-12-31 (6 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 355 753	290 567
Övriga rörelseintäkter		737 101	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 092 854	290 567
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-11 458	-2 172
Övriga externa kostnader		-1 125 345	-75 396
Personalkostnader	2	-1 017 524	-3 603
Övriga rörelsekostnader		-44 277	-1 360
Summa rörelsekostnader		-2 198 604	-82 531
Rörelseresultat		-105 750	208 036
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		21	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-25	0
Summa finansiella poster		-4	0
Resultat efter finansiella poster		-105 754	208 036
Resultat före skatt		-105 754	208 036
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-43 420
Årets resultat		-105 754	164 616

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	151 608	25 066
Övriga fordringar	8 038	2 896
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	9 087	0
Summa kortfristiga fordringar	168 733	27 962

Kassa och bank

Kassa och bank	228 762	226 840
Summa kassa och bank	228 762	226 840
Summa omsättningstillgångar	397 495	254 802

SUMMA TILLGÅNGAR

397 495

254 802

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Årets resultat		-105 754	164 616
Summa fritt eget kapital		-105 754	164 616
Summa eget kapital		-80 754	189 616
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		40 641	16 265
Summa långfristiga skulder		40 641	16 265
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		156 382	0
Skatteskulder		43 420	43 420
Övriga skulder		237 806	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	5 501
Summa kortfristiga skulder		437 608	48 921
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		397 495	254 802

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022-07-18 -2022-12-31
Medelantalet anställda	2	1

Göteborg 2024-05-03

Vojtech Vosecky
Vojtech Vosecky